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AQUA MONT Jablonec nad Nisou, spol. s r.o.

Na Sumavé 36, 466 02 Jablonec nad Nisou
Email : aguamont@volny.cz
mob. : 0602 422 472

CENOVA NABIDKA

Investor : Statutarni mésto Jablonec nad Nisou

Mirové ndmésti 19

PSC 467 51

Jablonec nad Nisou

Kont.osoba: Hana Schindlerova

Cenova nabidka :

ICo: 002 62 340
DIC: C200262340

MS Kostic¢ka - Dolni 3969, Jablonec nad Nisou - Kokonin

Prizemi : socidlni zafizeni pro déti, zahradni socidlniho zafizeni, uklidova
mistnost - kompletni rekonstrukce vodoinstalace a zafizovacich predmétu

Montaz : nazev

Zakryti ndbytku v Satnach, ochrana podlahovych krytin
Demontaz stdvajicich zafizovacich pfedmétu

Vysekani a demontaz stavajicich rozvod( ze zdiva

Montaz nové kanalizacni stoupacky véetné podchytavky
Montaz nové stoupacky vodoinstalace

Montaz pfipojovacich rozvidkd vodoinstalace a kanalizace
Montaz a pfipojeni podomitkového modulu pro termostat
Montaz a propojeni moduld pro zavésné WC

Usazeni a propojeni sprchové vanicky lité 900x900
Montaz termostatické podomitkové baterie

Montaz umyvadel na Srouby do zdiva v¢.baterie a sifonu
Montaz zavésného klozetu, ovladaci desky a sedatka
Montaz vylevky véetné baterie nad vylevku

Montaz baterii sprchovych véetné sprchové sady

MontazZ ventilu nasténného G 1/2

Montaz délicich pricek

Ostatni dokoncovaci kompletacni prace
Tlakové zkousky, dezinfekce vodovod.potrubi
Montaze celkem

Material :

Geberit Kombifix modul pro zavésné WC
Geberit Sigma 01 ovladaci deska
Laufen Florakids WC klozet zavésny, détsky, délka 52 cm
Laufen Florakids WC sedatko bez poklopu bilé
Jika Lyra Plus umyvadlo 600x490 mm, s otvorem pro baterii
Jika Lyra Plus umyvatko 450x370 mm, s otvorem pro baterii
Glynweld Vylevka plastova zdvésnd 61 x 45,5 x 28,5 cm, bila
Glynweld RoSt pokladaci pro myci vanicku plastovou
Glynweld Sifon plastovy s vlisovanym tésnénim 5/4"x40
sanswiss Sprchova zasténa Walk In 90, rdm Aluchrom, sklo Screen
sanswiss Stabiliza¢ni vzpéra vodorovna, chrom

pocet Mj.
1 sh.
1 sh.
1 sh.
1 sh.
1 sh.
1 sh.
1 sh.

7 ks
1 ks
1 ks

7 sb.
7 sb.
1 sh.
1 sh.
9 ks.
6 ks.
1 sh.
1 sh.

7 ks
7 ks
7 ks
7 ks
1 ks
5 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

cena kus
2 140,00 K¢
3 200,00 K¢
6 800,00 K¢
12 400,00 K¢
6 450,00 K¢
9 500,00 K¢
2 800,00 K¢
635,00 K¢
1 450,00 K¢
874,00 K¢
687,00 K¢
380,00 K¢
1 840,00 K¢
360,00 K¢
109,99 K¢
540,00 K¢
3 000,00 K¢
800,00 K¢

4 624,20 K¢
1 054,80 K¢
4 363,05 K¢
1 440,90 K¢
1175,55 K¢
1 017,45 K¢
3 750,00 K¢

400,00 K¢

180,00 K¢
7 046,50 K¢
2 184,50 K¢

cena celkem

2 140,00 K¢
3 200,00 K¢
6 800,00 K¢
12 400,00 K¢
6 450,00 K¢
9 500,00 K¢
2 800,00 K¢
4 445,00 K¢
1 450,00 K¢
874,00 K¢

4 809,00 K¢
2 660,00 K¢
1 840,00 K¢
360,00 K¢
989,91 K¢

3 240,00 K¢
3 000,00 K¢
800,00 K¢
67 757,91 K¢

32 369,40 K¢
7 383,60 K¢
30 541,35 K¢
10 086,30 K¢
1175,55 K¢
5 087,25 K¢
3 750,00 K¢
400,00 K¢
180,00 K¢

7 046,50 K¢
2 184,50 K¢



sanswiss Livada W20Q 900x900 sprchova vanicka z litého mramoru
sanswiss Sifon vanickovy pro otvor 90 mm, odpadni koleno 40/50 mm
sanswiss NoZicky k vanickam ILA, Livada, sada 5 ks.
Hansgrohe Ecostat E termostat pod omitku, pratok 26,5 I/min (3bar)
Hansgrohe Ibox Universal zdkladni téleso pod omitku
Hansgrohe Logis stojankovy umyvadlovy ventil, priatok 5 I/min (3bar)
Hansgrohe Logis 70 umyvadlova stojankova baterie
Hansgrohe Logis sprchova nasténna baterie 150 mm.
Hansgrohe Crometta sprchova sada s drzakem, hadice Isiflex 125cm.
Novaservis Titania Lux baterie nasténna nad vylevku 150 mm.
Délici panel 120x60 cm DEPA - bily (cena véetné dopravy)
Nicoll CHO6 umyvadlova vypust neuzaviratelna
Bruckner Umyvadlova vypust chrom Click/Clack
viega Sifon umyvadlovy bez vypusti 5/4"x40
schell Schell rohovy ventil 1/2"
Umyvadlové Srouby kotvici M10x140
Pomocny kompletacni material
Potrubi + tvarovky kanalizace
Potrubi + tvarovky vodovod
Izolace potrubi
Kotvici material
Spojovaci a tésnici material
Material celkem

Rezijni naklady
Pfesuny a likvidace vybouraného odpadu na skladku
Doprava a presuny hmot
Rezijni naklady celkem

Celkova castka bez DPH

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
7 sb
1sb
1sb
1sb
1sb
1sb
1sb
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©

1 sb.
1 sbh.

5 780,00 K¢
518,50 K¢
561,00 K¢

5 690,30 K¢

2 242,96 K¢

1 605,80 K¢

1740,20 K¢

2 144,80 K¢
797,30 K¢

1 569,00 K¢

2 450,00 K¢
247,00 K¢
247,00 K¢
152,24 K¢
156,00 K¢

45,00 K¢

3 450,00 K¢

12 400,00 K¢

9 800,00 K¢

2 400,00 K¢

2 200,00 K¢

1 600,00 K¢

4 300,00 K¢
2500,00 K¢

2.

5 780,00 K¢
518,50 K¢
561,00 K¢

5 690,30 K¢

2 242,96 K¢

9 634,80 K¢

1 740,20 K¢

2 144,80 K¢
797,30 K¢

1 569,00 K¢

12 250,00 K¢

1 482,00 K¢
247,00 K¢

1 065,68 K¢

1 404,00 K¢
315,00 K¢

3 450,00 K¢

12 400,00 K¢

9 800,00 K¢

2 400,00 K¢

2 200,00 K¢

1 600,00 K¢

179 496,99 K¢

4 300,00 K¢
2 500,00 K¢
6 800,00 K¢

254 054,90 K¢

Vypracoval: Jaroslav Hrabak
AQUA MONT Jablonec n.N., spol. sr.o.
Na Sumavé 36
466 02 Jablonec nad Nisou
602422472

jaroslav.hrabak@tiscali.cz

V Jablonci nad Nisou dne :16.04.2024



